

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คลส.พร้อมยกระดับเปลี่ยนผ่านบ่อพักน้ำ

สายทางบริเวณสายป่าดล หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ระยะทาง 418.00 ม. ทน 0.15 ม. และ/หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,032.54 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
ประเภทงานทาง								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	101.63	601.91	61,172.11	1.3624	820.04	83,340.88
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	2,032.54	376.14	764,519.60	1.3624	512.45	1,041,581.50
4	Expansion Joint	ม.	40.00	140.95	5,638.00	1.3624	192.03	7,681.21
5	Contraction Joint	ม.	165.00	97.08	16,018.20	1.3624	132.26	21,823.20
6	Longitudinal Joint	ม.	418.00	60.93	25,468.74	1.3624	83.01	34,698.61
7	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานยกระดับบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60	บ่อ	34.00	635.70	21,613.80	1.3624	866.08	29,446.64
					894,430.45	รวม (1)		1,218,572.04
ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม								
					-	รวม (2)		-
งานทั่วไป								
1	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.65 x 0.65 ม.	ฝ้า	25.00	5,350.00	133,750.00	1.0000	5,350.00	133,750.00
2	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					136,750.00	รวม (3)		136,750.00
					1,031,180.45	รวม (1)+(2)+(3)		1,355,322.04
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน-) ปรบยอด								1,355,300.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง = 894,430.45


② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 136,750.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอานนท์ วัฒนมาลา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอานนท์ วัฒนมาลา)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอานนท์ วัฒนมาลา)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนน คสล. พร้อมยกระดับเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำ บริเวณสายป่าตาล หมู่ที่ 3 บ้านขนาย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..1,382,100...บาท(หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาท)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมยกระดับเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ระยะทาง 418.00 ม. หนา 0.15 ม. และ/หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,032.54 ตร.ม. ยกระดับฝาบ่อพักน้ำ จำนวน 34 บ่อ เปลี่ยนฝาดะแกรงเหล็กเป็นฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.65x0.65 ม.จำนวน 25 ฝา พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย สร้างตามแบบที่ อบต.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....
เป็นเงิน.....1,355,300.....บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาท)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1.....ปร.4.....
 - 6.2.....ปร.5.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นางณิษฐา สุปัญญาเดชา
 - 7.2 นายดิศตดิษฐ์ วัชรพาณิชย์
 - 7.3 นายอานนท์ รัตนมกลา